Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Суворова»

(МБОУ «СОШ № 2 г.Суворова»)

П Р И К А З

14.09.2016г. №96\1(п) г.Суворов

« Об утверждении плана мероприятий по
повышению качества образования
в МБОУ СОЩ № 2 г, Суворова
на 201^2017^ учебный год»

В целях повышения эффективности деятельности муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средней общеобразовательной школы № 2
г.Суворова» по повышению качества образования, совершенствования муниципальной
системы оценки качества образования

приказываю:

1.утвердить план мероприятий по повышению качества образования в МБОУ СОШ
№ 2 г. Суворова на 2016-2017 учебный год;

2.заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бирюковой В.С.:

2.1. разработать план мероприятий по повышению качества образования в МБОУ
СОШ № 2 г, Суворова в срок до 15 октября 2016 года и обеспечить проведение
комплекса мероприятий по повышению качества образования в 2016-2017
учебном году;

2.2. проанализировать результаты успеваемости и качества знаний за 2015-2016
учебный год, ГИ А -2016 , выявить проблемы и причины низких показателей,
определить собственные меры, направленные на повышение результатов
государственной итоговой аттестации;

3.контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор шкоды

приказом ознакомлена:

Бирюкова В.С.

_ __

Т.В. Протасова